
2021年 4 ⽉吉⽇
⼀般社団法⼈⽇本看護研究学会
東海地⽅会 会員各位

                       東海地⽅会世話⼈会役員選挙
選挙管理委員

      岡⽥由⾹ 河合洋⼦

⼀般社団法⼈⽇本看護研究学会東海地⽅会役員選挙のお願い

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は⼀般社団法⼈⽇本看護研
究学会東海地⽅会に対しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、東海地⽅会は、⼀般社団法⼈⽇本看護研究学会の地⽅会として、愛知県、神奈川
県、岐⾩県、静岡県、三重県の⽇本看護研究学会の会員の皆様とともに、学術集会、セミ
ナー等を開催しております。東海地⽅会の企画・運営に関しましては、東海地⽅会世話⼈
会が携わらせて頂いております。
東海地⽅会世話⼈会の役員は、⼀般社団法⼈⽇本看護研究学会定款第 32 条第 4 項の規

定による地⽅会施⾏細則 2.に基づきまして、2 年に 1 度、東海地⽅会会員の皆様の選挙に
より選出することとなっております。そこで、2020年度・2021年度の東海地⽅会世話⼈
会の役員選挙を実施いたします。役員候補につきましては、⾃薦・他薦により選出させて
いただきました。選挙は、東海地⽅会の会員の皆様による信任投票にて⾏います。
 選挙⽤紙の信任欄に、信任の場合には空欄とし、不信任の場合には×をつけていただ
き、2021年５⽉ 31⽇（⽉）までに、同封の返信⽤封筒に⼊れ投函してください。ご返信
のない場合は、信任とさせていただきます。
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

お問い合わせ先
                 〒477-0031

愛知県東海市⼤⽥町川南新⽥ 229番地
⽇本福祉⼤学東海キャンパス看護学部内
⽇本看護研究学会東海地⽅会事務局
Email：jsnrtokai-info@ml.n-fukushi.ac.jp


